2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2010 г. № 1108
Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель населенных пунктов
Воронежской области
В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 25.08.1999 № 945 «О государственной кадастровой оценке земель», от 08.04.2000 № 316 «Об утверждении правил проведения государственной кадастровой оценки земель», представлением Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области от 16.12.2010 № 10721/1 правительство Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Воронежской области.
1.2. Средний уровень кадастровой стоимости земель населенных пунктов Воронежской области по муниципальным районам (городским округам).

2. Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области:
2.1. Внести в установленном порядке результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Воронежской области в государственный кадастр недвижимости.

2.2. Разместить на официальном сайте Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области в сети Интернет (www.to36.rosreestr.ru) результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Воронежской области в установленном порядке.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений Воронежской области разместить на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области (www.dizovo.ru) в сети Интернет результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Воронежской области.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Воронежской области от 28.12.2005 № 1224 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений Воронежской области» и от 01.08.2006 № 621 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации области от 28.12.2005 № 1224».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области Гусева А.В.
Губернатор
Воронежской области                                                                     А.В. Гордеев